
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton Sarajevo
Općina Trnovo

OPĆINSKO VIJEĆE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

Sarajevo Canton
Municipality of  Trnovo

MUNICIPALITY COUNCIL
- Općinska izborna komisija –
 
Broj: 01-05-16-2/18
Trnovo, 18.09. 2018.godine

Na osnovu člana  2.19. stav (3) Izbornog zakona Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH, 
broj: broj: 23/01, 7/02, 9/02,  20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 77/05, 11/06, 24/06 i 
32/07,33/08, 37/08,32/10, 18/13, 7/14 i 31/16),  i člana 10. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i 
postupku imenovanja članova biračkih odbora („Sl.glasnik BiH“, br. 29/18), Općinska izborna 
komisija Trnovo, na sjednici od 18.09. 2018. godine, je donijela:

R J E Š E NJ E
o  izmjeni Rješenja o imenovanju članova biračkih odbora i njiihovih zamjenika na redovnim 

biračkim mjestima, za provedbu općih izbora u Bosni i Hercegovini, zakazanih za 07.10.2018.godine

                                                                                 I

 U  Rješenju o imenovanju članova biračkih odbora i njihovih zamjenika za provedbu općih 
izbora na području općine Trnovo, zakazanih za 07.10.2016.godine, od  29.08.2018.godine, u 
biračkom odboru   141 A 003 Tušila,  mijenja se sljedeće:

«U  biračkom odboru 141A 003“Tušila”, umjesto ranije imanovanog  člana biračkog odbora 
Bandić Samre, imenuje se Pindžo Senad.

O b r a z l o ž e nj e

        Dana 29.08.2018.godine Općinska izborna komisija je donijela Rješenje o imenovanju 
članova i zamjenika biračkih odbora  za provedbu općih izbora.

Međutim određeni broj imenovanih članova i zamjenika nakon donošenja rješenja  iz nekih 
svojih razloga naknadno se izjasnio da ne želi  bit člana biračkog odboa.
 Tako je  Bandić Samra 17.09.2018.godine izjasnila se da zbog svojih obaveza na poslu ne 
može i ne želi  biti član biračkog odbora 141 A 003 Tušila, pa je Izborna komisija iz svojih 
evidencija za člana biračkog odbora 003 Tušila imenovala Pindžo Senada. 

U skladu sa naprijed navedenim općinska izborna komsija je donijela Rješenje kao u 
dispozitivu.
           Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenje može se uložiti prigovor Općinskoj izbornoj 
komisiji u roku od 24 sata od dana prijema Rješenja.

Dostavljeno:  

-     CIK BIH (na zahtjev)                                                                        Predsjednik 
- Političkim subjektima                                                    Općinske izborne komisije Trnovo
-     Arhivi                                                                                                Esad  Velić


